
ZARZĄDZENIE NR 131/2016
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 1 czerwca 2016 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji

Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 1, 3, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. Rewitalizacji w składzie:

1) Halina Rosiak – Zastępca Burmistrza Żnina,

2) dr Marek Gałązka – Doradca Burmistrza ds. finansowych,

3) Paweł Sikora – Doradca Burmistrza ds. rozwoju lokalnego, p.o. Kierownika Wydziału Turystyki, Promocji 
i Rozwoju Gminy,

4) Łukasz Marnocha – Kierownik Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia,

5) Piotr Ostrowski – Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa, Leśnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich,

6) Paweł Piechowiak – Kierownik Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji,

7) Jacek Świtała – Kierownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

8) Maria Bursztyńska – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

9) Beata Kaźmierczak – przedstawiciel Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji,

10) Małgorzata Nehring – przedstawiciel Wydziału Budżetu i Gospodarki,

11) dr Dawid Kolasa – przedstawiciel Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy,

12) Łukasz Milejczak – przedstawiciel Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy.

§ 2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy nadzór nad projektem dotyczącym opracowania, 
wdrażania i monitoringu realizacji „Programu Rewitalizacji dla Gminy Żnin na lata 2016-2023”.

§ 3. Nadzór nad całością prac zespołu powierzam Zastępcy Burmistrza Żnina Halinie Rosiak, pełniącej 
funkcję Przewodniczącej Zespołu.

§ 4. Powołuje się na Wiceprzewodniczącego Zespołu Doradcę Burmistrza Żnina ds. rozwoju lokalnego 
Pawła Sikorę.

§ 5. 1. Obliguje się pozostałych pracowników Urzędu Miejskiego w Żninie do udzielenia wsparcia podczas 
prac Zespołu na wniosek Przewodniczącej lub Wiceprzewodniczącego.

Id: B67A78D0-D775-434E-BD53-E036D12A5BC9. Uchwalony Strona 1



2. W uzasadnionych przypadkach Przewodnicząca lub Wiceprzewodniczący mogą zapraszać do udziału w 
pracach Zespołu inne osoby, w szczególności będące interesariuszami rewitalizacji.

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju Gminy 
Urzędu Miejskiego w Żninie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: B67A78D0-D775-434E-BD53-E036D12A5BC9. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Zespół ds. Rewitalizacji powołuje się w celu sprawowania nadzoru nad prawidłowym przebiegiem prac 
związanych z opracowaniem, wdrażaniem i monitoringiem realizacji „Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Żnin na lata 2016-2023”.

Rewitalizacja stanowi proces wyprowadzania ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych, 
prowadzony w sposób kompleksowy, poprzez zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności, 
przestrzeni i gospodarki, skoncentrowane terytorialnie, prowadzone przez interesariuszy rewitalizacji na 
podstawie programu rewitalizacji. Jest on wieloletnim programem działań w sferze społecznej oraz 
gospodarczej lub przestrzenno-funkcjonalnej lub technicznej           lub środowiskowej, zmierzającym do 
wyprowadzenia obszarów rewitalizacji ze stanu kryzysowego oraz stworzenia warunków do ich 
zrównoważonego rozwoju.

Z uwagi na złożoność i kompleksowość tematyki zasadne jest zapewnienie w pracach Zespołu udziału 
osób reprezentujących różne sfery życia społeczno-gospodarczego.

 

BURMISTRZ

Robert Luchowski

Id: B67A78D0-D775-434E-BD53-E036D12A5BC9. Uchwalony Strona 3




